МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2018

№  28
с.  Чилино Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в

 муниципальном образовании «Чилинское сельское поселение»,
утвержденное решением Совета Чилинского сельского поселения от 29.12.2016 № 163 (в редакции от 29.12.2017 № 20)
В соответствии с частью 3 статьи 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью приведения Положения в соответствие с действующим законодательством

                  Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Чилинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чилинского сельского поселения от 29.12.2016 № 163, изменение, исключив подпункт 3 части 1 статьи 2 Положение
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом муниципального образования «Чилинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: chilino.kozhreg.ru

http://
3. Настоящее решение вступает в силу с 28.06.2018 года.

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                                            Г.В. Паршина

Председатель Совета
Чилинского сельского поселения
                                                                    О.И. Смелова